

# RUNEMO INFO

Informationsblad från Bygdeföreningen Runemo Framtid till Runemobygdens hushåll och föreningens medlemmar.

## På grund av Coronapandemin (COVID-19), följer vi Folkhälsomyndighetens rekommendationer.

Vi ställer inte in allt, utan ställer om de aktiviteter som vi anser kunna ha utan att kringgå Folkhälsomyndighetens rekommendationer. Håll avstånden och känner du dig krasslig, stanna hemma.

Vi tackar för de fina bidrag vi hitintills fått med anledning av minskade intäkter på grund av inställda arrangemang. Till sommaren ska vi försöka genomföra våra populära kolbulleaftnar

Det finns fortfarande möjlighet att ge ett bidrag till föreningen, glöm ej att betala medlemsavgiften antingen genom bankgiro 5490-5971 eller Swish 123 514 816.

## Kolbulleaftnar

på

### Bygården Runemo

Vi är positiva inför framtiden och hoppas att vi kan genomföra våra kolbullekvällar i sommar.

Vi kör varje tisdag med början den

**29 juni till och med 3 augusti, från kl 18:00**

Kolbullar gräddas mellan kl 18-20

Även servering av fika m.m.



## Cirkeln

### "Runemos Historia"

Kom, ta en fika, prata Runemominnen och annat som händer/hänt i byn. Funderar du på något angående Runemo, kom och ställ frågan.

Avvaktar start av Cirkeln till pandemiläget har förbättrats. Förhoppningsvis till hösten

på Bygården Runemo



Alla välkomna!

## Runemo AIK Årsmöte

inbjuder medlemmar till årsmöte på Bygården Runemo den 18 maj, kl 19:00

Föranmälan krävs då maxantalet är 8 personer. Det går att delta digitalt via Teams också.

Anmälan till runemoaik@gmail.com. Skriv i anmälan om du vill delta fysiskt eller digitalt.

RAIK:s styrelse

## Vad händer på Bygården under pandemin?

Under pågående situation har vi inte legat på latsidan på Bygården.

Just nu håller vi på med att byta fasad och tilläggsisolera väggen runt altanen och entrén till lilla salen (Cafét). (Tack Sture och Sven!).

Vi har också isolerat och gjort ett golv på vinden ovanför scenen, fixat lite mys i cafét med böcker från det gamla föreningsbiblioteket (Av ca 1400 verk, finns nu ca 25% uppställda), vi har ställt i ordning "Yngves hörna". Ordnat belysning mm på scenen. Allt för att huset skall bli så trivsamt som ni önskar när samhället öppnas igen.



Det pågående arbetet på fasaden och det mysiga cafét

Känner ni för att hjälpa till med något är ni hjärtligt välkommen, vi bjuder alla som hjälper till på fika. /Styrelsen

## Aktiviteter på Bygården 2021

På grund av nuvarande läge som råder, har vi medvetet inte planerat in några aktiviteter, förutom

Kolbulleaftnarna, som vi kan genomföra utomhus.

Woxnadalens teaterförening har bokat och tänker visa teaterföreställningen

### "Sörjen som blev"

på Bygården den 10 oktober  
Se kommande annonser i Woxnadalnytt.

Vi återkommer om eventuella aktiviteter, under tiden får vi hålla i och hålla ut.  
Styrelsen

(Reservation för eventuella ändringar)

Dag	Vad	Kl	Plats	Övrig information
18 maj	Årsmöte/ Runemo AIK	19:00	Byagården Runemo /Digitalt	
29 juni	Kolbulleafton	18:00	Byagården Runemo	
6 juli	Kolbulleafton	18:00	Byagården Runemo	
13 juli	Kolbulleafton	18:00	Byagården Runemo	
20 juli	Kolbulleafton	18:00	Byagården Runemo	
27 juli	Kolbulleafton	18:00	Byagården Runemo	
3 aug	Kolbulleafton	18:00	Byagården Runemo	
10 okt	Teater		Byagården Runemo	Se annons i Woxnadalsnytt

# DU behövs!

Bygdeföreningen behöver din hjälp, antingen att ta en plats i vår trevliga styrelse, hjälpa till med arrangemang eller annat som behöver göras i föreningen, och samtidigt ha kul med andra.

Kontakta någon i styrelsen och anmäl ert intresse:

Lisa 070-3642724, Anders 070-3108680, Janne 070-3946896, eller skicka ett mail till: [runemo@hotmail.se](mailto:runemo@hotmail.se)

Välkommen till oss!

## En påminnelse

Ni har väl inte glömt att betala in medlemsavgiften, den är ett välkommet stöd till vår gemensamma samlingslokal.

Ni har som medlem fördelar om ni behöver hyra den till er privata familjehögtid genom en bra rabatt på hyran, bli inbjuden på föreningsarrangemang, påverka vår verksamhet, m.m.

Betala in 250 kr för hela familjen (Skrivna på samma adress), eller 150 kr om du är med som enskild medlem (en person)

Bankgiro 5490-5971 eller Swish 123 514 816.

Glöm ej att skriva ert/era namn

